Raportimi javor i moniterimit te Subjektlt zgjsdhor
Partia, Ardimerja Shalptare

Monitorues/Ekspertl financiar: Anlta Pulaj

Zgjedhjet: Per Organet e Qevarisias Vandore be VIt 2019
Partla/subiekti elektoral: Partia Ardhmaria Shoiptare {PASH)
Rajoni dhefose bashkla té maonitoruara: Mirdite, Klos

Ne ne kuader te monitermit u Jemi drejtvar me shkrase te gjitha bashkive te vendit, e
percakkuara sipas njoftimit te derguar nga ana Jual, Deri ne momentln e ket raportini,
ne kemi marra plesersht kkhim pergjigje nga bashkite perkatese,

Mjekahesisht i jem drejtuar zyrtarisht Z, Emin Subashi, per be na vene ne dispozicion te
gjithe Inforrmacionin e kerkuar nga ligil.

MNga ana e Bashkise Mirdlke kemi nje kthim pergilgje duke dekiarvar ge nuk kane te
regjistruar adrese te zyres elekiorale per subjektin zjedhor Partta Ardhmerl2 Shqiptare
prane zyrave te Ketlj Institucioni.

Shkaljet @ mundéshme t3 Ffdentifikuara td detyrimeve ligjore té fushatiis
zgjedhore

Gjate perludhes se raportitmit ne nuk kemi identifikuar shkelje te detyrimeve ligjore te
fushates zgjedhore

Zyrat alektorale

kenditen me plka shkeljet @ mundéshme té |dentifikuara: 2yra e lagjeve / zgledhjeve,
natyra e shkelles.

PASH nuk ka hapur zyra elektorale dhe ka zhvilluar taklme me kandldatet e PASH per
Keshillat Bashklake ne Mirdite dhe Klos ne amijente publike dhe bare.

Materfale té fushatiés t€ ndaluara
Muk ka zyra elektorale dhe nuk kemi Konstatuar materlale te ndaluara te fushates.

Shinlm; Ka shum# giasa gé tek raportet javore t8 moniterimit t& moes péifshihen gietjet
né ngiarjet f tubimet zgiedhora.
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